Строительные материалы, оборудование, машины, техника, запасные части к ним и др.

1.3. Расходы по расчистке территории после наступления страхового случая

1.4. Риск гражданской ответственности Страхователя перед третьими лицами

2. СОВОКУПНАЯ СТРАХОВАЯ СУММА в 
том числе:

4 039 800 000,00 (Четыре миллиард тридцать девять миллион 
восемьсот тысяч) сум

2.1. Лимит страхового возмещения по 
риску гражданской ответственности 
Страхователя перед третьими лицами

Не имеется

2.2. Расходы по расчистке территории 
после наступления страхового случая

Не имеется

3. Лимит страхового возмещения по 1 4 039 800 000,00 (Четыре миллиард тридцать девять миллион